ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18 июля 2016 года
	№ 4/27

г. Купино

О регистрации депутата Совета депутатов
Купинского района Новосибирской области третьего созыва Кравченко Алексея Анатольевича

[bookmark: _GoBack]На основании решения избирательной комиссии Купинского района Новосибирской области от 18 июля 2016 года № 26 «О передаче вакантного депутатского мандата депутата Совета депутатов Купинского района Новосибирской области третьего созыва зарегистрированному кандидату, включенному в список кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутый Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР Кравченко Алексею Анатольевичу», в соответствии с частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов Купинского района Новосибирской области Кравченко Алексея Анатольевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Купинского  района Новосибирской области третьего созыва Кравченко Алексею Анатольевичу удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень».

	Председатель комиссии
	С.Д. Гайдук

	Секретарь комиссии
	И.В. Щиголь